[image: image2.png]vl &b & Bt

SHENZHEN INSTITUTE OF TECHNOLOGY

学历证明
学生_________，性别____，身份证号_______________，我院___________系_____级_____（高级、中级）部_____届______________专业毕业生，毕业证号_______________。根据广东省人民政府（粤府[2001]98号）文件和深圳市人民政府办公厅（深府办[2009]24号）文件的规定，高等职业技术学院或高级技工学校同属培养大专层次的生产、服务、管理第一线的高级实用职业技术技能人才。因此，______同学在我校接受的是全日制大专层次的技工教育。

特此证明。
                              ______年____月____日

[image: image1.jpg]ZLEATHXELREURT. EREALLARNEE
FiF, REHARLABELNFRR IR, BFSR. ¢
SRULRAEL R, SAEFAARRNE RS, FEp
LRABEEHNARHERER, CERERE AR, A
EME.

Z.ATHASPEGURT. RATALLER (/) A
ARE RETABRL I EHRAK P& BFEHR.
ERUERENE, SAELFARRECH, # (£) AR,
RIfAS BEES FUTRRABETHBEALEAA
REFAfE,

A E KA LEREH.

EFE: %3 BLHFA KEA A
Yk WEAMT, TAKBERANT, FRBHAT,
TREHMT, FERARER, WRERE.
FIYTARBA AT W00 F2F LLEHR
CEF604)

[image: image2.png]